SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO) e
réu: TANIA DOS SANTOS CRUZ e que nesta referida ação foi determinada a expedição do
presente edital para INTIMAR: TANIA DOS SANTOS CRUZ, CPF nº 372.226.947-49, que
se encontra  em lugar incerto e não sabido, para pagar o valor de R$  2.683,96 (dois mil
seiscentos e oitenta e três reais e noventa e seis centavos), no prazo de 15 (quinze) dias,
contados após decorridos o prazo de 30 (trinta) dias desse edital, sob pena de acréscimo de
multa de dez pro cento e, também, de honorários de advogado de dez por cento, nos termos
do artigo 523, caput e parágrafo primeiro, do Código de Processo Civil.